Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  30 сентября  2014 года

Протокол № 39

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. ИТОГИ РАБОТЫ

ПРИЕМНОЙ КАМПАНИИ

УНИВЕРСИТЕТА 2014

ГОДА

ЕМЕЛЬЯНОВА

О.Ю.,

ответственный

секретарь

Секретариата

приемной

комиссии ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

1. Отчет об итогах работы приемной комиссии

Университета в 2014 году утвердить.

2. Утвердить план профориентационной

работы Тамбовского государственного университета

имени Г.Р. Державина на 2014-2015 учебный год

(Емельянова О.Ю.).

3. В течение октября 2014 - июня 2015 года

обеспечить информирование абитуриентов по

вопросам приема в Университет в 2015 г., включая

оформление информационных стендов и обновление

информации на сайте приемной комиссии

Университета, издание и распространение

материалов рекламно-информационного характера

каждым институтом, работу со средствами массовой

информации по информационной поддержке

приемной кампании 2015 года; в течение ноября

2014 — апреля 2015 года организовать и провести

Дни открытых дверей по институтам Университета

(Секретариат приемной комиссии, директора

институтов, Управление медиа-коммуникаций).

4. Продолжать работу по заключению

договоров с органами государственной и

муниципальной власти в рамках организации

целевого приема, особенно по направлениям

подготовки (специальностям), имеющим

затруднения с набором абитуриентов (Мамонтов

В.Д., Стромов В.Ю.).

5. Усилить работу по привлечению

абитуриентов в магистратуру Университета,

абитуриентов, поступающих на договорной основе,

выпускников образовательных организаций

среднего профессионального образования на очную

форму обучения по программам бакалавриата и

специалитета; активизировать работу по

продвижению получения параллельного высшего

образования среди студентов Университета и других

образовательных организаций высшего образования

области, по приему абитуриентов на очно-заочную

форму обучения (Секретариат приемной комиссии,

директора институтов)

2. УТВЕРЖДЕНИЕ

ПРАВИЛ ПРИЕМА В ТГУ

В 2015 ГОДУ

МАМОНТОВ

В.Д., первый

проректор –

проректор по

образовательной

политике ТГУ

имени

Г.Р. Державина;

ЕМЕЛЬЯНОВА

О.Ю.,

ответственный

секретарь

Секретариата

приемной

комиссии ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

утвердить Правила приема в ТГУ имени

Г.Р. Державина в 2015 году.

3. УТВЕРЖДЕНИЕ

ОТЧЕТА О РАБОТЕ

УЧЕНОГО СОВЕТА

УНИВЕРСИТЕТА В

2013/2014 УЧЕБНОМ

ГОДУ И ПЛАНА РАБОТЫ

НА 2014/2015 УЧЕБНЫЙ

ГОД

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный

ученый секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

- утвердить отчет о работе Ученого совета

университета за 2013-2014 учебный год;

- утвердить план работы Ученого совета на 2014-

2015 учебный год.

4. Разное